
PRÁVNÍK / MANAŽER - specializace na transakční
právo

 90 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám PRÁVNÍKA se specializací na TRANSAKČNÍ PRÁVO. Staň se součástí úspěšné investiční
společnosti a podpoř naše fondy i celý tým odborným právním poradenstvím! Jsme jedna z největších a
nejúspěšnějších investičních společností v tuzemsku. Staňte se i Vy součástí společnosti, která zaměstnává
odborníky z různých oblastí! Pokud chcete získat více informací, tak neváhejte a pošlete mi svůj životopis!

Náplň práce
řešení právního zabezpečení aktiv našim fondů  
spolupráce se specialisty na insolvence, dražby, advokátní kanceláře  
tvorba dlouhodobých plánů ochrany aktiv  
stanovování a kontrola plnění kovenantů smluv s cílem zlepšování našeho postavení  
okamžité reakce v případě neplnění smluv  
navrhování a prosazování stanovisek a opatření  
spolupráce s portfolio manažerem, právním útvarem, specialisty na ocenění aktiv  
prezentace návrhů a výsledků vedení společnosti  
nastavování procesů v rámci poskytování služeb obhospodařování, administrace a dalších služeb
investičním společnostem a fondům 

Požadavky
vysokoškolské právní vzdělání (ideálně specializace na obchodní právo)  
praxi na obdobné pozici alespoň 3 roky (auditor, advokátní kancelář, ministerstvo, atd)  
výbornou znalost češtiny (slovem i písmem)  
pečlivost a ochotu dále se vzdělávat  
dobrou znalost práce na PC (MS Office)  
výborné vyjednávací schopnosti  
výhodou, znalost anglického jazyka  

Nabízíme
nadstandardní finanční ohodnocení odpovídající zkušenostem  
předpoklad budoucího člena TOP managementu společnosti  
28 dnů dovolené  
služební automobil pro soukromé účely  
flexibilní pracovní doba  
roční bonusy  
služební notebook a telefon  
podpora odborného růstu – školení, kurzy, konference  
příspěvky na penzijní připojištění či životní pojištění  



příspěvek v rámci FKSP nebo Multisport kartu  
příspěvek na stravování  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro: manažer, transakční právo, správa, kontrola, prodej, investiční společnost,
právník, právo, Brno, apod.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


